ואולם אם תעבור עבירה כאמור מסוג עוון, תרצה מתוכם 3 חודשים בלבד.
- 21.10. מאסר לתקופה של 4 חודשים אותו לא תישא הנאשמת אלא אם תעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורה מהמאסר עבירת אלימות או איומים.
- 21.11. לאור תקופת המאסר שנגזרה על הנאשמת ומצבה הכלכלי, אמנע מהטלת קנס.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד הצדדים וב"כ כוחם.